
C O M U N E   DI   P E T R O S I N O
Provincia Regionale di Trapani

Via X Luglio        CA.P.   91020   C.F.  82007940818  -  P.  IVA  00584590814
www.comune.petrosino.tp.it  Fax  0923/985400    -      Tel. 0923/731711

DETERMINAZIONE DEL  SINDACO

N. 8 DEL 16-06-2015

C O P I A

Oggetto: Nomina dei Responsabili di Settori/Servizi di questo Ente.  Proroga.

L'anno  duemilaquindici addì  sedici del mese di giugno, il Sindaco Dott. Gaspare Giacalone

PREMESSO CHE:

Con proprio provvedimento n° 3/2015  si è provveduto a nominare  i responsabili dei-

settori di questo Ente;
Con il suddetto provvedimento è stato nominato un nuovo Comandante della Polizia-

Municipale;



Il provvedimento di che trattasi è stato emanato per un periodo di mesi tre nelle more di-

una nuova organizzazione della struttura dell’Ente;
Il provvedimento richiamato è in scadenza nella giornata odierna;-

ATTESO che si rende necessario prorogare di ulteriori mesi tre il provvedimento adottato dallo
scrivente avente n° 3/2015 in quanto sono ancora in itinere nuovi assetti organizzativi dell’Ente,
già avviati con altre amministrazioni per la gestione associata di servizi;

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale adottata in data 15.06.2015, con la quale si è
approvata la Convenzione per la gestione associata del Servizio di Polizia Municipale con il
Comune di Favignana;

RISCONTRATO che il Consiglio Comunale di Favignana ha rinviato l’approvazione della
Convenzione con questo Ente nel mese di settembre p.v., come da nota del Presidente del
Consiglio Comunale data 15.06.2015;

RITENUTO, pertanto, procedere ad una proroga del provvedimento richiamato in premessa;

VISTO il Regolamento per il funzionamento degli uffici e servizi di questo Ente;

VISTO il D.L.g.s. 267/2000;

DETERMINA

Le nomine dei Responsabili dei Settori di questo Ente e le Funzioni di Comandante della Polizia
Municipale sono prorogate di mesi tre decorrente dal 17.06.2015. Analoga proroga riguarda le
attribuzioni previste nel punto 2 del dispositivo delle determinazione n° 3 del 16.03.2015;

Incaricare l’Ufficio Messi per la notifica del presente provvedimento agli interessati e, per

opportuna conoscenza, al Presidente del Consiglio Comunale, all’Organo di Revisione, alla

Giunta Municipale ed al Segretario Generale.-

Di Provvedere  alla pubblicazione del presente provvedimento nel sito web istituzionale

dell’Ente, link “Amministrazione Trasparente”

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Dott. Gaspare Giacalone



______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni

consecutivi dal  16-06-2015  al  01-07-2015

Cron. n. 892

Petrosino lì, 16-06-2015


